
Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych,   ul. 24 Kwietnia 5,   47-200 Kędzierzyn-Koźle 
tel. +48 774 062 530,   faks +48 774 062 567 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie – Koźlu 
ul. 24 Kwietnia 5,  47-200 Kędzierzyn – Koźle 
NIP: 749-17-90-304,    REGON: 000314661 

tel. +48 774 062 400,    faks +48 774 062 544,    spzoz@e-szpital.eu,   www.e-szpital.eu 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
Kędzierzyn – Koźle, dnia 19 listopada 2020r. 

AZ-P.2020.28 
 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 
 W dniu  19 listopada 2020r. o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego tj. Samodzielny Publiczny Zespół 

Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu, ul. 24 Kwietnia 5, 47-200 Kędzierzyn-Koźle, dokonano otarcia ofert               

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego                   

na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych na: Dostawę sprzętu medycznego 

dla SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu – 2 zadania częściowe. 

 

1. W  wyznaczonym terminie składania ofert złożono 2 oferty. 

2. Stwierdzono, że opakowania z ofertami są w stanie nienaruszonym.  

3. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia w wysokości: 266 230,80 zł brutto, w tym:  

1.) Zadanie częściowe nr 1 – 220 870,80 zł brutto 

2.) Zadanie częściowe nr 2 – 45 360,00 zł brutto  

4. Do upływu terminu składania ofert, złożono: 

 
Nr 

oferty 
 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 
(brutto) 

1/2 Drager Polska Sp. z o.o. ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa 45 360,00 

2/1 Stiegelmeyer Sp. z o.o. Grubno 63, 86-212 Stolno 224 359,20 

 

Liczba Wykonawców obecnych na posiedzeniu: 0 

Po odczytaniu w/w informacji zawartych w złożonych ofertach, publiczne otwarcie ofert zakończono.  

 

 


